
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1240. 2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 11 kwietnia 2013 r. 

  
w sprawie zmiany procedur obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie 

Miasta w Jeleniej Górze 
 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 i art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.) i art. 10 ust. 1 pkt 4  w związku z art. 10 ust. 2 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, 
poz. 1223 ze zm.), zarządzam  co następuje: 
 

§1 
 
W Załączniku do Zarządzenia Nr 0050.584.2012.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 
11 stycznia 2012 r. w sprawie procedur obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta 
w Jeleniej Górze wprowadza następujące zmiany: 
 

1. w części IV pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: merytorycznym przez upoważnione 
osoby, wskazane w Zarządzeniu Prezydenta Miasta w sprawie procedur kontroli 
gospodarowania środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności  
i celowości; sprawdzenie polega na ustaleniu rzetelności danych, celowości, 
gospodarności i legalności operacji gospodarczych wyrażonych w dowodach oraz 
stwierdzeniu, że wystawione zostały przez właściwe jednostki. 

 
 

§2 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       Jeleniej Góry 
      Marcin Zawiła 

 


